אשר על כן, לאור המפורט לעיל ובכפוף לאמור, אני דוחה את העתירה. הגורמים הרלוונטיים אצל המשיב יטפלו בעניינו
כבעל לסווגו האם שתכריע הוועדה את לקיים מנת על 30.6.21 מיום יאוחר לא ועד האפשרי בהקדם המשיב של

פרופיל אלמ"ב מוקדם ככל האפשר.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, כ"ג סיוון תשפ"א, 03 יוני
2021, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il